

Hans Frederiksen Holding ApS

Skolegade 24, 7171 Uldum

CVR-nr. 28 66 68 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Hans Hviid Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Frederiksen Holding ApS Skolegade 24 7171 Uldum CVR-nr.: 28 66 68 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Hviid Frederiksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Sertech, ApS, Silkeborg Matech Maskiner, ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anpartar og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.911	-7.911
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.366.009	1.195.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.140</u>	<u>-8.375</u>
Resultat før skat	1.349.958	1.179.545
Skat af årets resultat	<u>3.501</u>	<u>3.583</u>
Ordinært resultat efter skat	1.353.459	1.183.128
Årets resultat	<u>1.353.459</u>	<u>1.183.128</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.453.676	1.195.831
Udbytte for regnskabsåret	600.000	685.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.100.217</u>	<u>-697.703</u>
Disponeret i alt	<u>1.353.459</u>	<u>1.183.128</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.032.744	1.916.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.032.744	1.916.735
Anlægsaktiver i alt	2.032.744	1.916.735
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.316
Udskudte skatteaktiver	16.847	13.346
Tilgodehavender i alt	16.847	14.662
Likvide beholdninger	554.934	1.242.878
Omsætningsaktiver i alt	571.781	1.257.540
Aktiver i alt	2.604.525	3.174.275

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552.744	1.349.068
5 Overført resultat	161.444	1.011.661
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	685.000
Egenkapital i alt	2.439.188	3.170.729
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161.837	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.337	3.546
Gældsforpligtelser i alt	165.337	3.546
Passiver i alt	2.604.525	3.174.275
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.140</u>	<u>8.375</u>
	<u>8.140</u>	<u>8.375</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.349.068	1.653.237
Resultatandel	1.453.676	1.195.831
Udloddet udbytte	<u>-1.250.000</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>1.552.744</u>	<u>1.349.068</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.011.661	209.364
Årets overførte overskud eller underskud	-2.100.217	-697.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.400.000	0
Overført fra henlæggelse til indre værdi	<u>1.250.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>161.444</u>	<u>1.011.661</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	685.000	1.920.000
Udloddet udbytte	-685.000	-1.920.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>685.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>685.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Hviid Frederiksen

Som Direktør
PID: 9802-2002-2-797691106468
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 13:24:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Hviid Frederiksen

Som Dirigent
PID: 9802-2002-2-797691106468
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 13:24:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 13:27:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2020 kl.: 11:39:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3a66f7b9HXy218248513